Dados da Licitacao

ID Effecti:
6695097
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
COMPRASNET
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 903902025 926150

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
15/08/2025 07:06:56 15/08/2025 08:00:00 29/08/2025 09:00:00

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DO ESTADO PE

Objeto:

UF:

PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

FORMAGaO DE REGISTRO DE PREGOS PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DOS SERVIDORES DO ESTADO
DE PERNAMBUCO/HSE.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1
2

3

Material
Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:
ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRAGCAO 40.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRAGCAO 40.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

ACIDO ASCORBICO - ACIDO ASCORBICO, DOSAGEM 100 MG/ML, TIPO USO INJETAVEL

ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS - ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, COMPOSICAO (TRIGLICERIDEOS
AC.CAPRICO,CAPRILICO E LINOLEICO), COMPONENTES LECITINA DE SOJA, OLEOS DE GIRASSOL E COPAIBA,
OUTROS COMPONENTES ASSOCIADOS COM VITAMINAS ‘A" E “E’, CONCENTRACAO POLIHEXANIDA A 0,2%,
FORMA FARMACEUTICA LOCAO CREMOSA HIDRATANTE

ACIDO AMINOCAPROICO - ACIDO AMINOCAPROICO, DOSAGEM 50 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL

ACIDO TRANEXAMICO - ACIDO TRANEXAMICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

BETAISTINA DICLORIDRATO - BETAISTINA DICLORIDRATO, DOSAGEM 16 MG

CARBONATO DE CALCIO - CARBONATO DE CALCIO, DOSAGEM 500 MG

Qtde:
297
99

648

1192

180

2010

2100

540

Unid:
Seringa
Seringa

Ampola
5,00 ML

Frasco
100,00 ML

Frasco
20,00 ML

Ampola
5,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92615005903902025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
CETOCONAZOL - CETOCONAZOL, DOSAGEM 20 MG/G, FORMA FARMACEUTICA CREME TOPICO

COLAGENASE - COLAGENASE, APRESENTACAO ASSOCIADA COM CLORANFENICOL, CONCENTRACAO 0,6Ul +
1%,USO POMADA

ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRAGAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA

ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRAGAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA

ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRAGAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA

ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRAGAO 4.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL

HEPARINA SODICA - HEPARINA SODICA, CONCENTRACAO 20.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

HEPARINA SODICA - HEPARINA SODICA, CONCENTRACAO 5.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO TOPICA
FERRO IIl - FERRO Ill, CONCENTRACAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRACAO 15 MG

RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRACAO 20 MG

PROBIOTICO - PROBIOTICQ, COMPOSICAO SACCHAROMYCES BOULARDII- 17, CONCENTRAGAO 200 MG/G,
FORMA FARMACEUTICA PO ORAL

SIMETICONA - SIMETICONA, CONCENTRACAO 75 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL- GOTAS

SIMETICONA - SIMETICONA, CONCENTRACAO 75 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL- GOTAS

Qtde:

497

807

3420

1686

600

1800

6444

1896

1040

1155

1620

3261

6630

5400

Unid:

Bisnaga
30,00 G

Bisnaga
30,00 G

Seringa
0,20 ML

Seringa
0,60 ML

Seringa
0,80 ML

Frasco-
ampola

Ampola
0,25 ML

Frasco
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0
Envelope

Frasco
15,00 ML

Frasco
10,00 ML




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 92615005903902025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/92615005903902025000_anx2583091207337096152.zip?alt=media

