

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6695097	SIM	903902025	926150	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	15/08/2025 07:06:56	15/08/2025 08:00:00	29/08/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DO ESTADO PE			
Objeto:	FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DOS SERVIDORES DO ESTADO DE PERNAMBUCO/HSE.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRAÇÃO 40.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		297	Seringa
2	Material	ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRAÇÃO 40.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		99	Seringa
3	Material	ÁCIDO ASCÓRBICO - ÁCIDO ASCÓRBICO, DOSAGEM 100 MG/ML, TIPO USO INJETÁVEL		648	Ampola 5,00 ML
4	Material	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS - ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, COMPOSIÇÃO (TRIGLICERÍDEOS ÁC.CÁPRICO,CAPRÍLICO E LINOLÉICO), COMPONENTES LECITINA DE SOJA, ÓLEOS DE GIRASSOL E COPAÍBA, OUTROS COMPONENTES ASSOCIADOS COM VITAMINAS 'A' E 'E', CONCENTRAÇÃO POLIHEXANIDA A 0,2%, FORMA FARMACÊUTICA LOÇÃO CREMOSA HIDRATANTE		1192	Frasco 100,00 ML
5	Material	ÁCIDO AMINOCAPRÓICO - ÁCIDO AMINOCAPRÓICO, DOSAGEM 50 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		180	Frasco 20,00 ML
6	Material	ÁCIDO TRANEXÂMICO - ÁCIDO TRANEXÂMICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		2010	Ampola 5,00 ML
7	Material	BETAISTINA DICLORIDRATO - BETAISTINA DICLORIDRATO, DOSAGEM 16 MG		2100	Comprimido
8	Material	CARBONATO DE CÁLCIO - CARBONATO DE CÁLCIO, DOSAGEM 500 MG		540	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	CETOCONAZOL - CETOCONAZOL, DOSAGEM 20 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA CREME TÓPICO		497	Bisnaga 30,00 G
10	Material	COLAGENASE - COLAGENASE, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM CLORANFENICOL, CONCENTRAÇÃO 0,6UI + 1%, USO POMADA		807	Bisnaga 30,00 G
11	Material	ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA		3420	Seringa 0,20 ML
12	Material	ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA		1686	Seringa 0,60 ML
13	Material	ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA		600	Seringa 0,80 ML
14	Material	ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRAÇÃO 4.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		1800	Frasco-ampola
15	Material	HEPARINA SÓDICA - HEPARINA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 20.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		6444	Ampola 0,25 ML
16	Material	HEPARINA SÓDICA - HEPARINA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 5.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO TÓPICA		1896	Frasco 5,00 ML
17	Material	FERRO III - FERRO III, CONCENTRAÇÃO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		1040	Ampola 5,00 ML
18	Material	RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAÇÃO 15 MG		1155	Comprimido
19	Material	RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAÇÃO 20 MG		1620	Comprimido
20	Material	PROBIÓTICO - PROBIÓTICO, COMPOSIÇÃO SACCHAROMYCES BOULARDII- 17, CONCENTRAÇÃO 200 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA PÓ ORAL		3261	Envelope
21	Material	SIMETICONA - SIMETICONA, CONCENTRAÇÃO 75 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS		6630	Frasco 15,00 ML
22	Material	SIMETICONA - SIMETICONA, CONCENTRAÇÃO 75 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS		5400	Frasco 10,00 ML

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 92615005903902025000